Penerbit PSSCM.
- PSSCM (2015). *Jubli Emas Persatuan Seni Silat Cekak Malaysia (1965-2015)*. Kuala Lumpur: Terbitan PSSCM.
- PSSCM (2016). *Perayaan Jubli Emas Persatuan Seni Silat Cekak Malaysia: Konvokesyen ke 33 dan Mesyuarat Agung Perwakilan ke 44*, 21 Mei 2016 bersamaan 14 Syaaban 1437 H Dewan Datuk Haji Maideen Seremban Negeri Sembilan. Penerbit PSSCM.
- PSSCM (2016). *Pengiktirafan Program Penerapan Jati Diri Melalui Budaya kepada Pelajar Sekolah Bimbingan Jalanan Kasih oleh Persatuan Seni Silat Cekak Malaysia* Surat Kementerian Pendidikan Malaysia dlm

- PSSCM (2015) *Jubli Emas Persatuan Seni Silat Cekak Malaysia (1965-2015)*. Kuala Lumpur: Terbitan PSSCM.
- PSSCM (2017). Sambutan 52 Tahun (1965 - 2017) Persatuan Seni Silat Cekak Malaysia Istiadat Konvokesyen ke 34 Mesyuarat Agung Perwakilan ke 45 20 Mei 2017 bersamaan 23 Syaaban 1438H Dewan Datuk Haji Maideen, Seremban, Negeri Sembilan. Kuala Lumpur: Penerbit PSSCM.
- PSSCMUIAM (2015). *Seminar Pemantapan Budi dan Budaya Melayu*, 31 Oktober 2015 bersamaan 18 Muharram 1437H di Auditorium Utama Kuliyyah Seni Bina dan Rekabentuk Alam Sekitar, Universiti Islam Antarabangsa Malaysia. Terbitan PSSCM.
- Rachman, M. (2012). Konservasi Nilai dan Warisan Budaya. *Indonesian Journal of Conservation*.
- Rahman, R. A., & Ahmad, S. (2010). Pengukuran keberkesanan Agihan Zakat: Perspektif maqasid al-syariah.